

Årsredovisning
för
Spoltec Södra AB
556712-5363

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Jeppsson, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för Spoltec Södra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2006 och bedriver sedan dess handel och verksamhet inom området fastighetsservice, bedriva uthyrning av spolaggregat och bilar, utföra markarbeten, äga och bedriva uthyrning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter ett svårt 2023 tog marknaden åter fart 2024. Sedan våren har bolaget haft full produktion. Under våren och sommaren drabbades vårt största projekt av legionella i vattensystemet. Detta innebar för vår del att allt arbete fick stoppas i närmare 4 månader. Detta gav att vi tappade cirka 4 mkr i omsättningen och 3 mkr i resultat för 2024. Omsättningen 2024 ökade med 2,3 % jämfört med 2023 och rörelseresultatet blev nästan 4 mkr jämfört med ett underskott 2023 om 1,7 mkr.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 56 849 | 55 288 | 67 273 | 54 253 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 162 | -2 400 | 5 188 | 5 878 |
| Soliditet (%) | 28 | 21 | 31 | 44 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 5 961 991 | -711 750 | 5 350 241 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -711 750 | 711 750 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 905 814 | 1 905 814 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 5 250 241 | 1 905 814 | 7 256 055 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående förlustmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 5 250 241 |
| årets vinst | 1 905 814 |
| | 7 156 055 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 7 156 055 |
| | 7 156 055 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 56 848 731 | 55 287 768 |
| Övriga rörelseintäkter | | 818 077 | 102 607 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 57 666 808 | 55 390 375 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -11 235 228 | -15 418 654 |
| Övriga externa kostnader | | -13 507 652 | -13 858 709 |
| Personalkostnader | 2 | -26 826 480 | -25 599 616 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -2 152 093 | -2 249 013 |
| Övriga rörelsekostnader | | -24 261 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -53 745 713 | -57 125 993 |
| Rörelseresultat | | 3 921 094 | -1 735 618 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 8 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 54 864 | 7 988 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -814 072 | -672 568 |
| Summa finansiella poster | | -759 208 | -664 572 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 161 886 | -2 400 190 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -810 000 | -1 069 634 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 2 758 074 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -810 000 | 1 688 440 |
| Resultat före skatt | | 2 351 886 | -711 750 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -446 072 | 0 |
| Årets resultat | | 1 905 814 | -711 750 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 6 563 803 | 8 113 967 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 6 563 803 | 8 113 967 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 563 803 | 8 113 967 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 1 094 634 | 850 641 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 106 493 | 107 065 |
| Summa varulager | | 1 201 127 | 957 706 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 10 030 556 | 7 889 037 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 237 607 | 1 298 404 |
| Övriga fordringar | | 350 659 | 1 144 665 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 6 | 4 174 033 | 3 827 758 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 679 860 | 973 194 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 16 472 715 | 15 133 058 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 230 136 | 1 067 700 |
| Summa kassa och bank | | 1 230 136 | 1 067 700 |
| Summa omsättningstillgångar | | 18 903 978 | 17 158 464 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 25 467 781 | 25 272 431 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 5 250 241 | 5 961 991 |
| Årets resultat | | 1 905 814 | -711 750 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 156 055 | 5 250 241 |
| Summa eget kapital | | 7 256 055 | 5 350 241 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Checkräkningskredit | 8 | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 3 367 920 | 4 151 383 |
| Summa långfristiga skulder | | 9 367 920 | 10 151 383 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 778 380 | 825 202 |
| Förskott från kunder | | 799 665 | 0 |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | 9 | 0 | 580 710 |
| Leverantörsskulder | | 1 874 461 | 3 100 864 |
| Skulder till koncernföretag | | 601 188 | 600 000 |
| Övriga skulder | | 1 217 599 | 1 368 062 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 572 513 | 3 295 969 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 843 806 | 9 770 807 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 25 467 781 | 25 272 431 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|--------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-8 år |
|---|--------|

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 40 | 43 |

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|---------------|----------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 56 332 | 0 |
| | 56 332 | 0 |

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|--|---------------|----------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | -6 153 | 0 |
| | -6 153 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 15 304 508 | 14 178 388 |
| Inköp | 681 600 | 1 577 399 |
| Försäljningar/utrangeringar | -163 331 | -451 279 |
| Omklassificeringar | -850 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 14 972 777 | 15 304 508 |
| Ingående avskrivningar | -6 849 707 | -5 233 258 |
| Försäljningar/utrangeringar | -134 381 | 641 174 |
| Omklassificeringar | 850 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -2 274 886 | -2 257 623 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -8 408 974 | -6 849 707 |
| Ingående nedskrivningar | -340 833 | -340 833 |
| Omklassificeringar | 340 833 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -340 833 |
| Utgående redovisat värde | 6 563 803 | 8 113 968 |

Not 6 Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 4 174 033 | 3 827 758 |
| | 4 174 033 | 3 827 758 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|------------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 563 724 | 1 216 580 |
| | 563 724 | 1 216 580 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 4 811 395 | 4 970 111 |

Not 9 Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------|------------|----------------|
| Faktuerat belopp | 0 | 580 710 |
| | 0 | 580 710 |

Not 10 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 4 636 017 | 4 976 586 |
| | 10 636 017 | 10 976 586 |

Not 11 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari har bolaget tillsatt ny VD.

Eslöv

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Linnander
Peter Linnander
Ordförande
2025-04-28

Magnus Månsson
Magnus Månsson

2025-04-28

Ingemar Jeppsson
Ingemar Jeppsson

2025-04-28

Pontus Igelström
Pontus Igelström
Verkställande direktör
2025-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Grant Thornton Sweden AB

Tanyel Eren
Tanyel Eren
Auktoriserad revisor
